REGISTRO GERAL DE IMÓVEIS 
COMARCA DE PATO BRANCO - PARANA 

RUA OSVALDO ARANHA, 697 

TITULAR: 
PEDRO DESA RIBAS 
C. P. F. 005845179-04 

09 de maio de l.978. ~ ck L ~ 
IMOVEL SUBURBANO: Chácara n2 124, situado nesta cidade de Pato Bran 
co, com a area de 20.981,50m2(VINTE MIL, NOVECENTOS E OITENTA E HUM 
METROS E,CINQUENTA OECIMETROS QUADRADOS), confrontaná9: AO NORTE: -
com a chacara n2 124-C, com 20ls00m; AO SUL: oom a checara nQ 124-A 
com 216,00rn; A LESTE: com as checaras nQs 125 e 124-B, com 63,00m ~ 
78,05m; e ao OESTE: com a chácara nQ 214, com 82,00m.